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Ergebnis nach dem Finale - Gespielt am 25. Februar 2018 in der Sport Oase Salzburg

Abfrage aus der Datenbank des LVSB

Team VRd Sp. Finale Schni) SP SUM Diff.

1
+

13
MILLONIG Marcus 1.113 11 2.192 199,273 240 3.545

2
+

7
LÄMMERMEYER Walter 1.187 11 2.085 189,545 210 3.482 -63

3 PERALTA Glenn 1.223 11 2.111 191,909 135 3.469 -76

4
+

8
FORSTNER Herbert 1.146 11 2.074 188,545 210 3.430 -115

5
+

2
KOCHER Andreas 1.193 11 2.058 187,091 165 3.416 -129

6
-

2
FREUDL Patrick 1.202 11 1.936 176,000 270 3.408 -137

7
+

4
RUBI Renato 1.149 11 2.041 185,545 210 3.400 -145

8
-

7
STADELMAIER Chris3an 1.262 11 1.969 179,000 150 3.381 -164

9
+

1
SCHEICHER Markus 1.149 11 2.084 189,455 135 3.368 -177

10
-

4
RIEDER Engelbert 1.195 11 1.900 172,727 120 3.215 -330

11
+

2
GRUBER David 1.121 11 1.966 178,727 105 3.192 -353

12
-

4
BRUNHUBER Ludwig 1.188 11 1.973 179,364 30 3.191 -354

SUM = VRd + Finale + SP
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Ergebnis nach der 3. Vorrunde - Gespielt am 14. Jänner 2018 in der Sport Oase Salzburg

Abfrage aus der Datenbank des LVSB

Team Sp. 1. VRd 2. VRd 3. VRd Sum Schni+ 42% Diff

1 +2 STADELMAIER Chris�an 27 1.803 1.740 1.836 3.005 199,222 1.262

2 +6 HUPRICH Jürgen 27 1.728 1.667 1.801 2.921 192,444 1.227 -35

3 11 PERALTA Glenn 27 1.613 1.626 1.842 2.911 188,185 1.223 -39

4 +7 FREUDL Patrick 27 1.746 1.586 1.763 2.863 188,704 1.202 -60

5 -4 KLÄR Sebas�an 27 1.836 1.751 1.672 2.856 194,778 1.200 -62

6 RIEDER Engelbert 27 1.703 1.709 1.720 2.846 190,074 1.195 -67

7 -3 KOCHER Andreas 27 1.745 1.785 1.675 2.840 192,778 1.193 -69

8 -6 BRUNHUBER Ludwig 27 1.785 1.796 1.647 2.829 193,630 1.188 -74

9 -4 LÄMMERMEYER Walter 27 1.709 1.733 1.689 2.825 190,037 1.187 -75

10 -3 SCHEICHER Markus 27 1.650 1.758 1.610 2.735 185,852 1.149 -113

11 +4 RUBI Renato 27 1.684 1.512 1.680 2.735 180,593 1.149 -113

12 +4 FORSTNER Herbert 27 1.580 1.613 1.675 2.729 180,296 1.146 -116

13 -4 GRUBER David 27 1.712 1.673 1.552 2.669 182,852 -60

14 -4 MILLONIG Marcus 27 1.650 1.728 1.535 2.650 181,963 -79

15 +2 HEILING Josef Sen. 27 1.507 1.680 1.506 2.558 173,815 -171

16 +3 SCHÖRGHOFER Eduard 27 1.599 1.480 1.504 2.520 169,741 -209

17 +3 KRAUSHOFER Stefan 27 1.565 1.505 1.396 2.409 165,407 -320

18 GRUBER Christoph 27 1.574 1.505 1.345 2.361 163,852 -368

19 -7 MAYER Michael 25 1.650 1.611 1.232 2.308 179,720 -421

20 -7 SCHAUSBERGER Philipp 25 1.582 1.668 1.174 2.247 176,960 -482

Sum = (1. VRd + 2. VRd) * 0,33 + 3. VRd
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Ergebnis nach der 2. Vorrunde - Gespielt am 17. Dezember 2017 in der Sport Oase Salzburg

Abfrage aus der Datenbank des LVSB

Team Sp. 1. VRd 2. VRd 3. VRd Sum Schni( 33% Diff

1 KLÄR Sebas�an 18 1.836 1.751 3.587 199,278 1.184 111

2 +1 BRUNHUBER Ludwig 18 1.785 1.796 3.581 198,944 1.182 109

3 -1 STADELMAIER Chris�an 18 1.803 1.740 3.543 196,833 1.169 96

4 +1 KOCHER Andreas 18 1.745 1.785 3.530 196,111 1.165 92

5 +3 LÄMMERMEYER Walter 18 1.709 1.733 3.442 191,222 1.136 63

6 +3 RIEDER Engelbert 18 1.703 1.709 3.412 189,556 1.126 53

7 +4 SCHEICHER Markus 18 1.650 1.758 3.408 189,333 1.125 52

8 -2 HUPRICH Jürgen 18 1.728 1.667 3.395 188,611 1.120 47

9 -2 GRUBER David 18 1.712 1.673 3.385 188,056 1.117 44

10 +2 MILLONIG Marcus 18 1.650 1.728 3.378 187,667 1.115 42

11 -7 FREUDL Patrick 18 1.746 1.586 3.332 185,111 1.100 27

12 +1 MAYER Michael 18 1.650 1.611 3.261 181,167 1.076 3

13 +3 SCHAUSBERGER Philipp 18 1.582 1.668 3.250 180,556 1.073 -3

14 PERALTA Glenn 18 1.613 1.626 3.239 179,944 1.069 -7

15 -5 RUBI Renato 18 1.684 1.512 3.196 177,556 1.055 -21

16 +1 FORSTNER Herbert 18 1.580 1.613 3.193 177,389 1.054 -22

17 +6 HEILING Josef Sen. 18 1.507 1.680 3.187 177,056 1.052 -24

18 +1 GRUBER Christoph 18 1.574 1.505 3.079 171,056 1.016 -60

19 -4 SCHÖRGHOFER Eduard 18 1.599 1.480 3.079 171,056 1.016 -60

20 KRAUSHOFER Stefan 18 1.565 1.505 3.070 170,556 1.013 -63

21 HÖLZL Andreas 18 1.538 1.484 3.022 167,889 -48

22 +2 BUTTINGER Georg 18 1.505 1.512 3.017 167,611 -53

23 -5 GRUBER Christopher 18 1.577 1.432 3.009 167,167 -61

24 +3 SCHWEITZER Walter 18 1.452 1.527 2.979 165,500 -91

25 WINKLER Johann 18 1.494 1.466 2.960 164,444 -110

26 -4 PAAL Walter 18 1.526 1.358 2.884 160,222 -186

27 +1 HOCHWAGEN Stefan 18 1.439 1.419 2.858 158,778 -212

28 +4 NAVA Jaime 18 1.390 1.448 2.838 157,667 -232
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31 +3 FRAIDL Michael 18 1.383 1.424 2.807 155,944 -263

32 +1 BLAZEVIC Andreas 18 1.388 1.356 2.744 152,444 -326
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Ergebnis der 1. Vorrunde - Gespielt am 19. Nov und 3. Dez 2017 in der Sport Oase Salzburg

Abfrage aus der Datenbank des LVSB

Team Sp. 1. VRd 2. VRd 3. VRd SUM Schni- Diff

1 KLÄR Sebas�an 9 1.836 1.836 204,000 298

2 STADELMAIER Chris�an 9 1.803 1.803 200,333 265

3 BRUNHUBER Ludwig 9 1.785 1.785 198,333 247

4 FREUDL Patrick 9 1.746 1.746 194,000 208

5 KOCHER Andreas 9 1.745 1.745 193,889 207

6 HUPRICH Jürgen 9 1.728 1.728 192,000 190

7 GRUBER David 9 1.712 1.712 190,222 174

8 LÄMMERMEYER Walter 9 1.709 1.709 189,889 171

9 RIEDER Engelbert 9 1.703 1.703 189,222 165

10 RUBI Renato 9 1.684 1.684 187,111 146

11 SCHEICHER Markus 9 1.650 1.650 183,333 112

12 MILLONIG Marcus 9 1.650 1.650 183,333 112

13 MAYER Michael 9 1.650 1.650 183,333 112

14 PERALTA Glenn 9 1.613 1.613 179,222 75

15 SCHÖRGHOFER Eduard 9 1.599 1.599 177,667 61

16 SCHAUSBERGER Philipp 9 1.582 1.582 175,778 44

17 FORSTNER Herbert 9 1.580 1.580 175,556 42

18 GRUBER Christopher 9 1.577 1.577 175,222 39

19 GRUBER Christoph 9 1.574 1.574 174,889 36

20 KRAUSHOFER Stefan 9 1.565 1.565 173,889 27

21 HÖLZL Andreas 9 1.538 1.538 170,889 -27

22 PAAL Walter 9 1.526 1.526 169,556 -39

23 HEILING Josef Sen. 9 1.507 1.507 167,444 -58

24 BUTTINGER Georg 9 1.505 1.505 167,222 -60

25 WINKLER Johann 9 1.494 1.494 166,000 -71

26 ONADI Zsolt 9 1.494 1.494 166,000 -71

27 SCHWEITZER Walter 9 1.452 1.452 161,333 -113

28 HOCHWAGEN Stefan 9 1.439 1.439 159,889 -126
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31 MAJABAGUE Victor 9 1.413 1.413 157,000 -152

32 NAVA James 9 1.390 1.390 154,444 -175

33 BLAZEVIC Andreas 9 1.388 1.388 154,222 -2

34 FRAIDL Michael 9 1.383 1.383 153,667 -7

35 KLETZMAYR Michael 9 1.329 1.329 147,667 -61

36 GRUBER Herbert 9 1.313 1.313 145,889 -77

37 ACKERMAN Simon 9 1.287 1.287 143,000 -103

38 GRADINGER Norbert 9 1.284 1.284 142,667 -106

39 HOFER Willibald 9 1.236 1.236 137,333 -154

40 APELT Michael 9 1.193 1.193 132,556 -197

41 PLANAS Jeffrey 9 1.124 1.124 124,889 -266
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Zwischenergebnis der 1. Vorrunde - Gespielt am 19. Novemeber 2017 in der Sport Oase Salzburg

Abfrage aus der Datenbank des LVSB

Team Sp. 1. VRd 2. VRd 3. VRd SUM Schni. Diff

1 KLÄR Sebas�an 9 1.836 1.836 204,000

2 RIEDER Engelbert 9 1.703 1.703 189,222 -133

3 SCHEICHER Markus 9 1.650 1.650 183,333 -186

4 MAYER Michael 9 1.650 1.650 183,333 -186

5 SCHÖRGHOFER Eduard 9 1.599 1.599 177,667 -237

6 GRUBER Christopher 9 1.577 1.577 175,222 -259

7 KRAUSHOFER Stefan 9 1.565 1.565 173,889 -271

8 HEILING Josef Sen. 9 1.507 1.507 167,444 -329

9 WINKLER Johann 9 1.494 1.494 166,000 -342

10 SCHWEITZER Walter 9 1.452 1.452 161,333 -384

11 HOCHWAGEN Stefan 9 1.439 1.439 159,889 -397

12 WEGENAST Robert 9 1.416 1.416 157,333 -420

13 BLAZEVIC Andreas 9 1.388 1.388 154,222 -448

14 FRAIDL Michael 9 1.383 1.383 153,667 -453

15 KLETZMAYR Michael 9 1.329 1.329 147,667 -507

16 GRUBER Herbert 9 1.313 1.313 145,889 -523

17 ACKERMAN Simon 9 1.287 1.287 143,000 -549

18 HOFER Willibald 9 1.236 1.236 137,333 -600

19 APELT Michael 9 1.193 1.193 132,556 -643
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